
 

 

   
 
 

 

 

お客様各位        

                  平成 29 年 1 月吉日 

                 株式会社エーアイテイー 
大阪市中央区本町 2-1-6 

堺筋本町センタービル 15F 
 

 

横浜代理店 新和シッピング休業日のご案内 

 

   拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 また、平素より弊社サ-ビスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます｡ 

       

    さて、弊社横浜代理店 新和シッピング株式会社が下記期間中休業となりますので 

ご案内申し上げます。 

 

平成 29 年 1 月 27 日（金）、28 日（土） 

 

上記期間中は DO交換を含む全ての業務が停止となります。 

なお、1 月 30 日（月）より通常業務開始となります。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高承のうえ、ご協力いただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先  

株式会社エーアイテイー   大阪海上業務部 TEL:06-6260-3471 

 FAX:06-6260-3491 

 

 

 


